

# SUOMEN SARJAKUVASEURA RY:N AMMATTIJAOSTON SÄÄNNÖT

## 1.

Suomen sarjakuvaseura ry:n ammattijaoston tarkoituksena on sarjakuvan tekijöiden yhdistäminen valvomaan yhteisiä ammatillisia etujaan.

Tarkoituksen toteuttamiseksi jaosto edistää mm. alalla toimivien yhteydenpitoa, tiedottaa toiminnastaan ja laatimistaan suosituksista, ja pitää yhteyttä muihin graafisen alan järjestöihin ja kustantajiin.

Jaosto voi järjestää näyttelyitä, koulutusta ja arvostelupalvelua.

Jaosto voi antaa myös asiantuntijalausuntoja ja jakaa apurahoja ja stipendejä.

## 2.

Jaoston jäseneksi voi liittyä sarjakuvantekijä, joka vakituisesti harjoittaa sarjakuvantekoa ammattinaan ja elinkeinonaan.

Sarjakuvantekijän tulee olla julkaissut joko

kaksi sarjakuvakirjaa viimeisen viiden vuoden aikana tai

sarjakuvia ainakin kahden vuoden ajan vähintään kymmenen kertaa vuodessa ilmestyvässä tai neljän vuoden ajan vähintään neljä kertaa vuodessa ilmestyvässä sanoma- tai aikakauslehdessä.

Ammattimaisuus tarkoittaa tässä yhteydessä nk. kaupallisia julkaisuja, ei omakustanteita eikä kilpailujen yhteydessä julkaistuja sarjakuvakirjoja ja lehtiä.

Jaoston jäsenet hyväksyy jaoston yleiskokous.

Jäsenellä on oikeus erota jaostosta ilmoittamalla siitä kirjallisesti jaostolle tai sen puheenjohtajalle tai ilmoittamalla eroamisesta yhdistyksen kokouksessa.

Jäseniltä perittävän liittymismaksun ja vuotuisen jäsenmaksun suuruudesta päättää vuosikokous.

## 3.

Jaosto tekee päätöksensä yleiskokouksissa.

Jaoston kokouksissa on jokaisella jäsenellä äänioikeus ja jokaisella äänioikeutetulla on yksi ääni.

Jaoston päätökseksi tulee se mielipide, jota on kannattanut yli puolet annetuista äänistä, kuitenkin vähintään viisi ääntä. Äänten mennessä tasan puheenjohtajan ääni ratkaisee, henkilövalinnoissa ratkaisee arpa.

Jaoston kokouksiin voivat osallistua vain jaoston jäsenet ja puheenjohtajan tai sihteerin kutumat ulkopuoliset vieraat.

Jaoston kokouksista ilmoitetaan jäsenille kirjallisesti vähintään viikkoa ennen kokousta.

## 4.

Jaoston vuosikokous pidetään vuosittain tammi-huhtikuun aikana.

Vuosikokouksessa jaostolle valitaan puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja sihteeri.

Vuosikokous hyväksyy vuosikertomuksen ja toimintasuunnitelman, päättää liittymis- ja jäsenmaksun suuruudesta sekä mahdollisista kokouspalkkioista.

Hyväksytty syyskuun 15. päivänä 1992

Suomen sarjakuvaseuraan on perustettu jaosto, jonka tavoitteena on parantaa amatikseen sarjakuvia tekevien asemaa. Jaoston kokouksia on pidetty kuukausittain vuoden 1992 keväästä asti. Jaosto on suunnitellut sarjakuvan ammattilaisille mm. erilaisia kursseja ja koulutusmuotoja valtion opetushallinnon ja Taideteollisen korkeakoulun kanssa. Jaoston puheenjohtajaksi valittiin 14.5.1992 Tiina Paju ja sihteeriksi Pentti Nuortimo. Jaoston jäsenyyttä voi hakea täyttämällä jäsenanomuskaavake, jota voi pyytää jaoston puheenjohtajalta tai sihteeriltä.  
Tiina Paju, Korkeavuorenkatu 8 C 21, 00120 Helsinki, p.k. 90-654 901, p.t. 90-495 362, fax 90-495 058  
Pentti Nuortimo, Mechelininkatu 8 A 7, 00100 Helsinki, p.t./fax 90-753 5455, p.t. 9400-413 628